※寸法・仕様等は、予告なく変更することがあります。　★標準在庫品を示します。
81
D
2ー
D
圧力計
放水流
ピトーゲージ
ノズル
圧力計
ホース
テスト金具噴霧ノズル
TYE40　トヨエスター　（屋内消火栓用） TYE65　トヨエスター　65　（屋外消火栓用φ20）
PG　ピトーゲージ
G1　配管要部水圧検査用スタンドゲージ
G2　テスト金具
テスト金具
TEST GAUGE
★TYE40 ★TYE65
★TESTPG-01
40A　★SG40B
50A　　SG50B
65A　★SG65B
40A　★TEST40B
50A　　TEST50B
65A　★TEST65B
30A ★TEST30BN
25A ★TEST25BN
★TYJ6550N
易操作性1号用媒介
★TYJ25ZN
★TYJ25N